МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ
«ТЕ

П~

Л

~

О

~

ВОДО

~~

К

А(

НАЛ»

ПРИКАЗ  J\º  /Jy

г. Бодайбо 	 от  (?1. П 	2024 г.

«0 стоимости  подвоза  воды
населению»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Бодайбинского  городского

поселения  №  989-п  от  18.12.2023 г. «Об  установлении  тарифов  на  подвоз  воды  для

потребителей  МУП  «Тепловодоканал »,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Установить  стоимость  1 бочки  (0,20 м3) подвоза  воды  населению  с
учетом  НДС:

с  01.01.2024 г. 	 с  01.07.2024 г.
г. Бодайбо 	 79,50 руб. 	 87,45 руб.
м-н  Бисяга 	 87,75 руб. 	 96,55 руб.
м-н  Колобовщина 	94,85 руб. 	 104,35 руб.

Главному  бухгалтеру  Баталовой  Ю.Ф. подготовить  талоны  на  услуги  по
подвозу  воды  с  01.07.2024 года.

Генеральный  директор
	 П.Я.Матвеев

	00000001
	00000002